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
På soverom er det et lite rosa/ hvitt garderobeskap som medfølger.
Eldre tørketrommel medfølger.
Vaskemaskin medfølger.
På det mindre soverommet i hovedetasjen henger det en eldre 32" HD‑Ready TV med  
HDMI på veggfeste som medfølger salget.
Big jump trampoline med sikkerhetsnett, fjærer o.l. står igjen og medfølger. (Ramme  
står ute, alle fjærer og selve trampoline og sikkerhetsnett og slikt er i garasje). 
Veggfaste installasjoner medfølger, som TV‑fester, hatthylle i gang. 

Medfølger ikke:
Nettverksruter som står i stua i 1 etg. er med på å styre trådløs fjernstyring av Sensibo  
(varmepumpe) i underetasje medfølger ikke. 

Garasje: Løsøre som selger trenger å ta vare på blir fjernet før salg, evt. andre ting etter  
avtale i forbindelse med overtakelse. Det er tenkt at alle hyller og "bord" og trebiter/ 
styrofoam kan tas over av ny eier (evt. gjenbruk/ kastes). Trebenk ute under paviljong  
medfølger.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte. 
Selger opplyser at kjøleskap, komfyr, oppvaskmaskin medfølger.

Moderniseringer og påkostninger
2012‑ Byttet glass i vindu i spisestue og kjøkken.
2019‑ Etterisolert og utbedret sørøstvendt utvendig vegg.
2019‑ Samme vegg på begge soverom ble etterisolert innvendig.
2019 ‑ Lagt rør‑i‑rør fra sluk på vaskerom og ut av huset, men ikke helt ut til det  
kommunale anlegget.
2019‑ Det ble utført el‑tilsyn hvor alt ble utbedret av elektriker kort tid etter.
2019‑ Byttet gulv på soverom i underetasje.
2021‑ Bygd paviljong.
2024‑ Byttet vannlås og pakning på blandebatteri på kjøkken og byttet vannlås på bad.  
Det ble også byttet propper i utslagskum på vaskerom.

TV/ Internett/ Bredbånd
Selger har benyttet Altibox fiber 500Mbps som går inn fra lyktestolpe til sentral i 2. etg  
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til den andre eieren. Det er da av tidligere eiere lagt nettverkskabler til stue i 1. etg, og  
til underetg bod (sikringsskap‑boden). Det er kun den ene kabelen i stue som er sjekket  
tilkoblet nyere tid. Selger har da delt utgifter på bredbånd 50/ 50 med eier i 2. etg, og  
opplyser at begge står som kontaktpersoner hos Altibox/ Viken Fiber.

Det er da også lagt opp og ferdigstilt fiber fra Telenor i grunn (egeninnsats med graving  
av fiberkabel i hagen, går under balkong og ned ved terrasse til hjørnet av tomt) ‑ er  
boks for tilkobling av t‑We dekoder i stue i 1 etg, dersom nye eiere heller vil benytte  
dette. 

Parkering
Biloppstillingsplass på egen eiendom. Dobbelgarasje.

Forsikringsselskap
Eika Forsikring

Polisenummer
4441874

Radonmåling
Det gjøres oppmerksom på utleiers plikt til å radonmåle utleieenheter. Målt  
årsmiddelverdi skal være under 200 Bq/  m3 (becquerel per kubikkmeter) i  
oppholdsrom. I tillegg skal tiltak for å redusere radonnivået alltid gjennomføres  
dersom det overstiger 100 Bq/  m3. Selger har ikke foretatt radonmåling. Interessenter  
gjøres oppmerksom på at det som resultat av fremtidige målinger, vil kunne bli  
nødvendig å treffe radonreduserende tiltak. Slike eventuelle tiltak vil da måtte bekostes  
og utføres av kjøper. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Boligen vil ikke bli ytterligere vasket ut før overtagelse og levers slik den er på visning.

Energi
Oppvarming
Varmekabler i gang, bad/  vaskerom i underetasje. Varmepumpe i gang i underetasje,  
selger opplyser at de har benyttet Sensibo for styring og fjernstyring av varmepumpe.  

10 Skogfaret 4



Vedovn i stue. Panelovn i stue, to soverom og wc‑rom.
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